
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 26 D.

SPRENDIMO NR. T1-42 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO IR

SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠŲ

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. balandžio       d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 2

straipsnio 8 ir 10 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  15 straipsnio 2 dalies 23

punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. T1-210 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 punktą,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies,

sąrašą, patvirtintą Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T1-42

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies,

sąrašų patvirtinimo“:

1.1. Papildyti 1.65 papunkčiu:

„1.65. J. Basanavičiaus g. 20-18  30,02 8798-5003-7012:0009“;

1.2. Papildyti 13.10 papunkčiu:

„13.10. Alkos g. 4-4, Žadeikių k. 53,28 4400-0567-2335:6213“;

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


                                                                                          Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo skyrius

                                                                                                                                          

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. VASARIO 26 D.

SPRENDIMO NR. T1-42 „DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO IR

SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠŲ

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

                                                                                                                                          

(sprendimo  projekto pavadinimas)

            1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Šiuo sprendimo projektu siekiama įgyvendinti Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti

ar išsinuomoti įstatymą ir pakeisti Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą, patvirtintą

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimu Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono

savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų

patvirtinimo“.

Šiuo sprendimo projektu  reikalinga pakeisti Šilalės rajono savivaldybės socialinio būsto,

kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą, papildant jį 1.65 ir 13.10 papunkčiais, įtraukiant šiuos

būstus į Šilalės rajono savivaldybės socialinio būsto sąrašą, nes šie būstai, sumažėjus nuomininkų

pajamoms,  išnuomoti socialinio būsto nuomos sąlygomis, 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimo

projektas.

Sprendimo projektą inicijavo Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo

skyrius.

Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  15

straipsnio 2 dalies 23 punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 2

straipsnio 8 ir 10 dalimis, Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo,

patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. T1-210 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5, 47

punktais.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatoma, galiojančių Savivaldybės teisės aktų

keisti ar panaikinti nereikės.

             4. Laukiami rezultatai.

Bus įvykdyta Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatyme

savivaldybių taryboms numatyta pareiga tvirtinti savivaldybės būsto  fondo ir socialinio būsto, kaip

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašus.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, papildyti

ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą. 

              Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams.

Turto ir socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė  2025-04-14         Reda Aužbikavičiūtė



Lyginamasis variantas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO,

KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO

2021 m. vasario 26 d. Nr. T1-42

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 2 straipsnio 8 ir 10 punktais,

Šilalės rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T1-260 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5 ir 7 punktais, Šilalės rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti pridedamus:

1.1. Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą (1 priedas);

1.2. Šilalės rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą

(2 priedas).

2. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d.

sprendimą Nr. T1-70 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 26 d. sprendimu

Nr. T1-42

1 priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠAS

Eil. Nr. Adresas Gyvenamųjų

patalpų

naudingas

plotas

kv. m

Unikalus patalpos

(buto) numeris

1. Šilalės miestas

1.1. J. Basanavičiaus g. 6-11 48,57 4400-0669-4360:5259

1.2. J. Basanavičiaus g. 8A-1 46,91 4400-0813-8394

1.3. J. Basanavičiaus g. 8A-2 30,41

1.4. J. Basanavičiaus g. 8A-3 20,85

1.5. J. Basanavičiaus g. 8A-4 14,40

1.6. J. Basanavičiaus g. 17-117 18,36 4400-0887-8604:7763

1.7. J. Basanavičiaus g. 17-206 36,98 8798-4003-8016:0065

1.8. J. Basanavičiaus g. 17-208 19,93 4400-0887-8470:7765

1.9. J. Basanavičiaus g. 17-209 13,17 4400-0887-8491:7766

1.10. J. Basanavičiaus g. 17-212 38,09 8798-4003-8016:0066

1.11. J. Basanavičiaus g. 17-307 19,86 4400-0887-8426:7764

1.12. J. Basanavičiaus g. 20-4 49,18 4400-0558-9928:5226

1.13. J. Basanavičiaus g. 20-18 30,02 8798-5003-7012:0009

1.14. Dariaus ir Girėno g. 31-29 54,77 8798-7004-7018:0010

1.15. Dariaus ir Girėno g. 37-17 76,99 8798-1004-9018:0040

1.16. Dariaus ir Girėno g. 39-37 64,74 8797-1000-1018:0040

1.17. Dariaus ir Girėno g. 39-13 50,43 8797-1000-1018:0008

1.18. Dariaus ir Girėno g. 51-2 40,88 8796-6000-1015:0002

1.19. Dariaus ir Girėno g. 53-6 55,61 8796-8000-1013:0003

1.20. Dariaus ir Girėno g. 59-2 39,28 8796-8000-3019:0007

1.21. Dariaus ir Girėno g. 59-8 56,61 4400-0558-7111:5212

1.22. Kovo 11-osios g. 4-1 53,75 4400-0561-1981:5513

1.23. Kovo 11-osios g. 4-5 53,28 8798-9004-8013:0004

1.24. Kovo 11-osios g. 24-14 55,02 8799-0003-4012:0030

1.25. Kovo 11-osios g. 25-1 68,90 4400-2280-3563:4012

1.26. Kovo 11-osios g. 25-2 37,88 4400-2280-3574:4013

1.27. Kovo 11-osios g. 25-3 55,71 4400-2280-3585:4014

1.28. Kovo 11-osios g. 25-4 69,47 4400-2280-3609:4015

1.29. Kovo 11-osios g. 25-5 37,98 4400-2280-3614:4016

1.30. Kovo 11-osios g. 25-6 55,63 4400-2280-3628:4017

1.31. Kovo 11-osios g. 25-7 69,70 4400-2280-3641:4018

1.32. Kovo 11-osios g. 25-8 38,09 4400-2280-3652:4019

1.33. Kovo 11-osios g. 25-9 55,76 4400-2280-3563:4012

1.34. Kovo 11-osios g. 25-10 69,40 4400-2280-3685:4021

1.35. Kovo 11-osios g. 25-11 38,01 4400-2280-3696:4022

1.36. Kovo 11-osios g. 25-12 55,89 4400-2280-3709:4023

1.37. Kovo 11-osios g. 25-13 55,85 4400-2280-3716:4024



1.38. Kovo 11-osios g. 25-14 38,01 4400-2280-3752:4025

1.39. Kovo 11-osios g. 25-15 37,28 4400-2280-3774:4026

1.40. Kovo 11-osios g. 25-16 34,35 4400-2280-3785:4027

1.41. Kovo 11-osios g. 25-17 56,03 4400-2280-3796:4028

1.42. Kovo 11-osios g. 25-18 38,00 4400-2280-3809:4029

1.43. Kovo 11-osios g. 25-19 37,06 4400-2280-3830:4031

1.44. Kovo 11-osios g. 25-20 34,64 4400-2280-3863:4033

1.45. Kovo 11-osios g. 25-21 55,81 4400-2280-3818:4030

1.46. Kovo 11-osios g. 25-22 37,98 4400-2280-3841:4032

1.47. Kovo 11-osios g. 25-23 37,03 4400-2280-3896:4034

1.48. Kovo 11-osios g. 25-24 34,61 4400-2280-3910:4035

1.49. Kovo 11-osios g. 25-25 55,94 4400-2280-3922:4036

1.50. Kovo 11-osios g. 25-26 37,78 4400-2280-3952:4037

1.51. Kovo 11-osios g. 25-27 37,17 4400-2280-3985:4038

1.52. Kovo 11-osios g. 25-28 34,55 4400-2280-3996:4039

1.53. Kovo 11-osios g. 27-13 52,10 8799-5000-9010:0002

1.54. V. Kudirkos g. 14-1 29,64 4400-0562-7972:5728

1.55. V. Kudirkos  g. 14-2 36,12 4400-0562-8037:5731

1.56. Maironio g. 19-6 22,47 4400-0022-0052:1441

1.57. Maironio g. 19-23 66,61 8797-3000-9016:0016

1.58. Maironio g. 22-8 58,77 8797-1000-4010:0028

1.59. Maironio g. 22-22 63,52 8797-1000-4010:0026

1.60. Maironio g. 24-26A 38,43 8797-4002-1013:0001

1.61. Maironio g. 25-26 66,79 4400-0561-4495:5589

1.62. Nepriklausomybės g. 2-6 49,69 8796-3000-4015:0002

1.63. Nepriklausomybės g. 3-2 33,63 8793-9000-4016

1.64. D. Poškos g. 3-16 51,52 8799-2000-4010:0039

1.65. D. Poškos g. 3-14 34,84 8799-2000-4010:0008

1.66. D. Poškos g. 4-13 47,79 4400-0558-3533:5157

1.67. D. Poškos g. 4-14A 43,77 4400-0743-3934:4356

1.68. D. Poškos g. 4-14 33,76 4400-0743-3878:4355

1.69. D. Poškos g. 5-13 51,72 8799-2000-5019:0034

1.70. D. Poškos g. 6-19 76,80 4400-0558-4909:5183

1.71. D. Poškos g. 11-19 28,47 8798-6000-4014:0019

1.72. D. Poškos g. 22-2 49,06 8797-4002-2010:0008

1.73. Šarūnkalnio g. 3-2 36,23 8795-2001-3017:0002

1.74. Vasario 16-osios g. 9-4 29,40 4400-0564-8840:5919

1.75. Vasario 16-osios g. 13-207 14,94 8798-1001-1019:0032

1.76. Vasario 16-osios g. 13-208 22,25 4400-0968-8966:6635

1.77. Vasario 16-osios g. 13-309 14,47 4400-0969-3714:6661

1.78. Vasario 16-osios g. 13-312 14,33 4400-0969-4099:6662

1.79. Vasario 16-osios g.13-310 14,35 4400-0768-0980:6856

1.80. Vytauto Didžiojo g. 6-4 39,54 4400-0565-2086:5949

1.81. Vytauto Didžiojo g. 6-8 19,56 4400-0565-2197:5951

1.82. Vytauto Didžiojo g.13-5 37,42 4400-0583-0802:7942

1.83. Vytauto Didžiojo g.13-35 36,16 8798-5000-7012:0035

1.84. Vytauto Didžiojo g.13-51 73,76 8798-5000-7012:0044

1.85. Vytauto Didžiojo g. 13-53 50,12 8798-5000-7012:0009

1.86. Žemaitės g. 4-1 45,53 8798-3000-2017:0020

1.87. Žemaitės g. 4-14 46,86 8798-3000-2017:0015

1.88. Žemaitės g. 4-35 47,06 8798-3000-2017:0030

1.89. Žemaitės g. 4-45 45,86 8798-3000-2017:0039



1.90. Žemaitės g. 6-6 31,30 4400-0563-2560:5791

1.91. Žemaitės g. 8-1 50,58 8798-1000-7016:0021

1.92. Žemaitės g. 10-3a 37,40 4400-0997-8166:9634

1.93. Žemaitės g. 10-5a 14,77 4400-0997-8238:9635

1.94. Žemaitės g. 10-8 19,53 4400-0997-8605:9636

1.95. Žemaitės g. 10-11 14,73 4400-0698-0561:9117

1.96. Žemaitės g. 10-12 19,68 4400-0698-0929:9118

1.97. Žemaitės g. 10-14 20,87 4400-0997-8416:9637

1.98. Žemaitės g. 10-24 19,33 4400-1128-8570:9216

1.99. Žemaitės g. 10-25 19,48 4400-1128-8581:9217

1.100. Žemaitės g. 10-27 13,89 4400-1128-8592:9218

1.101. Žemaitės g. 8-11 34,03 8798-1000-7016:0018

1.102. Dariaus ir Girėno g. 59-7 45,13 8796-8000-3019:0003

1.103. Dariaus ir Girėno g. 63-9 46,90 8796-7000-9012:0005

2. Bijotų seniūnija

2.1. Dionizo Poškos g. 6-4, Bijotų k. 68,65 8798-9003-8017

2.2. Dionizo Poškos g. 6-6, Bijotų k. 53,64 8798-9003-8017

3. Didkiemio seniūnija

3.1. K. Kasakausko g. 12, Didkiemio k. 83,00 8798-8004-4014

4. Kaltinėnų seniūnija

4.1. Pirties g. 3-4, Kaltinėnų mstl. 55,37 8798-7006-0019:0004

4.2. Pirties g. 3-5, Kaltinėnų mstl. 54,31 8798-7006-0019:0005

4.3. Pirties g. 7-4, Kaltinėnų mstl. 54,39 8798-3003-3014:0004

4.4. Varnių g. 22, Kaltinėnų mstl. 48,40 8796-8012-5023

4.5. Varnių g 22, Kaltinėnų mstl. 35,98 8796-8012-5023

4.6. Varnių g. 3, Kaltinėnų mstl. 57,36 8792-2000-6012

4.7. Akmenos g. 31-2, Gineikių k. 34,88 8796-2003-2016:0007

4.8. Akmenos g. 31-6, Gineikių k. 34,88 8796-2003-2016:0006

4.9. Akmenos g. 37-1,Gineikių k. 48,46 8794-7002-2013:0001

4.10. Akmenos g. 37-2, Gineikių k. 41,25 8794-7002-2013:0005

4.11. Neteko galios nuo 2023-07-04

4.12. Aušrinės g. 9-11, Iždonų k. 40,88 8796-9007-3010:0001

4.13. Aušrinės g. 22, Iždonų k. 94,90 8795-8001-2014

4.14. Neteko galios nuo 2024-11-06

4.15. Neteko galios nuo 2024-11-06

4.16. Neteko galios nuo 2024-11-06

4.17. Neteko galios nuo 2024-11-06

4.18. Neteko galios nuo 2024-11-06

4.19. Neteko galios nuo 2024-11-06

4.20. Neteko galios nuo 2024-11-06

4.21. Neteko galios nuo 2024-11-06

4.22. Pirties g.7-1, Kaltinėnų mstl. 71,60 8798-3003-3014:0001

5. Kvėdarnos seniūnija

5.1. Žalioji g. 1-28, Kvėdarnos mstl. 45,50 8796-8004-3015:0009

5.2. Žalioji g. 3-36, Kvėdarnos mstl. 45,40 8797-2007-0010:0019

5.3. Žalioji g. 5-36, Kvėdarnos mstl. 26,96 4400-0606-0388:9924

5.4. Žalioji g. 5-15, Kvėdarnos mstl. 46,01 8797-4006-4012:0030

5.5. Žalioji g. 5-7, Kvėdarnos mstl. 63,85 8797-4006-4012:0033

5.6. Žalioji g. 6-6, Kvėdarnos mstl. 52,44 4400-0606-0099:9922

5.7. Žalioji g. 6-14, Kvėdarnos mstl. 33,68 8792-6001-2016:0037

5.8. Žalioji g. 7-19, Kvėdarnos mstl. 50,80 8797-4003-4012:0012

5.9. Žalioji g. 7-51, Kvėdarnos mstl. 50,62 8797-4003-4012:0004



5.10. Žalioji g. 7-61, Kvėdarnos mstl. 34,24 4400-0979-9059:8040

5.11. Žalioji g. 7-62, Kvėdarnos mstl. 39,09 8797-4003-4012:0034

5.12. Žalioji g. 2-28, Kvėdarnos mstl. 66,28 8797-8005-2018:0032

5.13. Žalioji g. 2-25, Kvėdarnos mstl. 77,38 8797-8005-2018-0015

5.14. Žalioji g. 2-35, Kvėdarnos mstl. 51,73 8797-8005-2018:0011

5.15. K. Jauniaus g. 5A-13, Kvėdarnos mstl. 65,77 8798-2004-5011:0026

5.16. K. Jauniaus g. 5A-33, Kvėdarnos mstl. 36,62 8798-2004-5011:0033

5.17. K. Jauniaus g. 5D-4, Kvėdarnos mstl. 52,36 8798-8006-0012:0011

5.18. Ašvos g. 1-7, Pajūralio k. 62,27 8797-8005-9014:0006

5.19. Jūros g. 42-5, Pajūralio k. 72,02 8797-4007-5017:0006

5.20. Liubarto g. 3-6, Pajūralio k. 47,31 8796-4003-6014:0003

5.21. Liubarto g. 5-9, Pajūralio k. 39,69 8796-8004-8012:0001

5.22. Radviečio k. 2 61,34 8797-0009-7019:0002

5.24. Žalioji g. 6-13, Kvėdarnos mstl. 53,19 8792-6001-2016:0028

5.23. K. Jauniaus g. 5C-15, Kvėdarnos mstl. 68,9 8798-6003-3017:0012

5.25. Žalioji g. 3-19, Kvėdarnos mstl. 45,40 8797-2007-0010:0014

6. Laukuvos seniūnija

6.1. Laisvės g. 1-5, Laukuvos mstl. 52,67 8799-1000-8017:0006

6.2. Šilalės g. 27, Laukuvos mstl. 67,83 8793-8001-2018:0003

6.3. Neteko galios nuo 2023-07-04

Neteko galios nuo 2021-12-10

6.5. Lygumų g. 7-8, Juodainių k. 47,63 8797-8006-8012:0003

6.6. Lygumų g. 11-5, Juodainių k. 44,55 8797-8005-8012:0008

6.7. Lygumų g. 19, Juodainių k. 72,58 8796-7010-4018

6.8. Rudiškės k. 8-4 39,25 8796-7007-2013:0003

6.9. Medvėgalio g. 3, Požerės k. 59,98 8798-3001-5016

6.10. Medvėgalio g. 3, Požerės k. 48,91

6.11. Medvėgalio g. 3, Požerės k. 57,06

6.12. Medvėgalio g. 3, Požerės k. 71,10

6.13. Medvėgalio g. 3, Požerės k. 25,90

6.14. Medvėgalio g. 3, Požerės k. 46,29

6.15. Laisvės g. 7-4, Laukuvos mstl. 54,59 8799-1002-1018:0004

6.16. Laisvės g. 5-5, Laukuvos mstl. 54 54,47 8799-1002-1016:0003

7. Palentinio seniūnija

7.1. Raudžio g. 5-2, Palentinio k. 46,77 8796-6001-5011:0001

8. Pajūrio seniūnija

8.1. Dariaus ir Girėno g. 31-1, Pajūrio mstl. 65,81 4400-0489-3706:8166

8.2. Dariaus ir Girėno g. 27-6, Pajūrio mstl. 72,36 8798-5004-3016:0005

8.3. Mokyklos g. 9, Pajūrio mstl. 26,62 8792-6001-4010

8.4. Mokyklos g. 9, Pajūrio mstl. 73,51

8.5. Mokyklos g. 9, Pajūrio mstl. 36,01

8.6. Mokyklos g. 9, Pajūrio mstl. 15,54

8.7. Mokyklos g. 9, Pajūrio mstl. 33,32

8.8. Mokyklos g. 9, Pajūrio mstl. 26,23

8.9. Šilvados g. 1-4, Džiaugėnų k. 61,70 8797-2006-0014:0005

8.10. Šilvados g. 1-6, Džiaugėnų k. 63,23 8797-2006-0014:0007

8.11. Nemylo g. 1-4, Keberkščių k. 40,90 8796-4004-2010:0004

8.12. Tenenio g. 2, Jomantų k. 33,38 8798-4002-4010

8.13. Tenenio g. 2, Jomantų k. 14,59

9. Tenenių seniūnija

9.1. Prano Vytauto Būdvyčio g. 2, Tenenių mstl. 116,35 8797-4004-5017

9.2. Nepriklausomybės g. 11, Tenenių mstl. 62,85 8796-0014-7018



10. Šilalės kaimiškoji seniūnija

10.1. Akmenos g. 28, Biržų Lauko k. 37,46 4400-2085-0108

10.2. Akmenos g. 7-3, Biržų Lauko k. 55,90 8797-0009-5013-0001

10.3. Biržiškų g. 19, Biržų Lauko k. 10,23 8799-0003-9018

10.4. Biržiškų g. 19, Biržų Lauko k. 28,39

10.5. Biržiškų g. 19, Biržų Lauko k. 12,65

10.6. Biržiškų g. 19, Biržų Lauko k. 10,00

10.7. Biržiškų g. 19, Biržų Lauko k. 20,00

10.8. Perkūniškės g. 1-6, Bytlaukio k. 55,04 8796-7006-2017:0006

10.9. Kaltinėnų g. 16, Bytlaukio k. 48,80 8797-4010-3010

11. Traksėdžio seniūnija

11.1. Rūtenio g. 12, Nevočių k. 56,62 8792-0003-2018

11.2. Rūtenio g. 12, Nevočių k. 40,01 8792-0003-2018

11.3. Trako g. 5, Traksėdžio k. 9,88 8797-2004-8010

11.4. Trako g. 5, Traksėdžio k. 12,54

11.5. Trako g. 5, Traksėdžio k. 28,58

11.6. Trako g. 5, Traksėdžio k. 33,77

11.7. Trako g. 5, Traksėdžio k. 10,80

11.8. Trako g. 5, Traksėdžio k. 20,78

11.9. Trako g. 5, Traksėdžio k. 8,16

12. Upynos seniūnija

12.1. Šventgirės g. l, Upynos mstl. 62,19 8795-7007-2012

12.2. Jono Kalvaičio g. 10, Upynos mstl. 59,75 8796-9006-2015

12.3. Nepriklausomybės g. 23, Upynos mstl. 46,64 8792-3000-5016

12.4. Nepriklausomybės g. 23, Upynos mstl. 49,59

12.5. Nepriklausomybės g. 23, Upynos mstl. 49,30

12.6. Žemaitijos g. 23, Upynos mstl. 77,49 8797-0008-7015

12.7. Atgimimo g. 3-1, Naujojo Obelyno k. 39,46 8796-9007-2011:0003

12.8. Atgimimo g. 3-2, Naujojo Obelyno k. 45,02 8796-9007-2011:0002

12.9. Mokyklos g. 2-8, Naujojo Obelyno k. 53,79 8798-8005-2010:0001

12.10. Mokyklos g. 2-4, Naujojo Obelyno k. 53,76 8798-8005-2010:0005

12.11. Vytauto Didžiojo g. 2, Vytogalos k., 51,44 8796-8003-0016

12.12. Kliūkių k. 17 58,28 8796-0015-8011

13. Žadeikių seniūnija

13.1. Alkos g. 4-1, Žadeikių k. 52,88 4400-0567-2202:6209

13.2. Alkos g. 4-2, Žadeikių k. 55,13 4400-0567-2268:6210

13.3. Alkos g. 4-3, Žadeikių k. 70,77 4400-0567-2279:6211

13.4. Alkos g. 4-4, Žadeikių k. 53,28 4400-0567-2335:6213

13.5. Alkos g. 4-6, Žadeikių k. 70,68 4400-0567-2379:6215

13.6. Gaidupio g. 5, Prapymo k. 53,73 8796-4006-6014

13.7. Kvėdarnos g. 4-8, Žadeikių k. 58,78 8796-8004-6018

13.8. Kvėdarnos g. 4-4, Žadeikių k. 59,54 8796-8004-6018:0007

13.9. Šilalės g. 1-4, Žadeikių k. 54,76 8797-3004-7018:0001

_________________________________

Priedo pakeitimai:

Nr. T1-180, 2021-07-29, paskelbta TAR 2021-07-29, i. k. 2021-16717

Nr. T1-277, 2021-12-10, paskelbta TAR 2021-12-10, i. k. 2021-25650

Nr. T1-168, 2022-07-07, paskelbta TAR 2022-07-11, i. k. 2022-15118

Nr. T1-234, 2022-09-29, paskelbta TAR 2022-10-04, i. k. 2022-20143

Nr. T1-264, 2022-11-24, paskelbta TAR 2022-11-25, i. k. 2022-23840

Nr. T1-171, 2023-06-29, paskelbta TAR 2023-07-03, i. k. 2023-13527

Nr. T1-272, 2023-10-26, paskelbta TAR 2023-10-31, i. k. 2023-21264

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4f333f10f05f11eb9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2b3f86b059bc11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b7365420fea611ec8fa7d02a65c371ad
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a766e5b043ba11edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=419c71f06c8711edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c0767f0174011ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=806d7af0775811eea5a28c81c82193a8


Nr. T1-11, 2024-01-18, paskelbta TAR 2024-01-19, i. k. 2024-00885

Nr. T1-135, 2023-06-01, paskelbta TAR 2024-01-24, i. k. 2024-01110

Nr. T1-273, 2024-10-31, paskelbta TAR 2024-11-05, i. k. 2024-19166

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e9236e90b6c511eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4467cff0ba9d11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75e826769b4211efa605b9842742bf37


PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 26 d. sprendimu

Nr. T1-42

2 priedas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO

FONDO DALIES, SĄRAŠAS

Eil. Nr. Adresas Gyvenamųjų

patalpų

naudingas

plotas

kv. m

Unikalus patalpos

(buto) numeris

1. Šilalės miestas

1.1. J. Basanavičiaus g. 8A-1 46,91 4400-0813-8394

1.2. J. Basanavičiaus g. 8A-3 20,85

1.3. J. Basanavičiaus g. 8A-4 14,40

1.4. Dariaus ir Girėno g. 31-29 54,77 8798-7004-7018:0010

1.5. Dariaus ir Girėno g. 39-13 50,43 8797-1000-1018:0008

1.6. Dariaus ir Girėno g. 51-2 40,88 8796-6000-1015:0002

1.7. Dariaus ir Girėno g. 53-6 55,61 8796-8000-1013:0003

1.8. Dariaus ir Girėno g. 59-8 56,61 4400-0558-7111:5212

1.9. Kovo 11-osios g. 4-1 53,75 4400-0561-1981:5513

1.10. Kovo 11-osios g. 4-5 53,28 8798-9004-8013:0004

1.11. Kovo 11-osios g. 25-1 68,90 4400-2280-3563:4012

1.12. Kovo 11-osios g. 25-2 37,88 4400-2280-3574:4013

1.13. Kovo 11-osios g. 25-3 55,71 4400-2280-3585:4014

1.14. Kovo 11-osios g. 25-4 69,47 4400-2280-3609:4015

1.15. Kovo 11-osios g. 25-6 55,63 4400-2280-3628:4017

1.16. Kovo 11-osios g. 25-7 69,70 4400-2280-3641:4018

1.17. Kovo 11-osios g. 25-9 55,76 4400-2280-3563:4012

1.18. Kovo 11-osios g. 25-10 69,40 4400-2280-3685:4021

1.19. Kovo 11-osios g. 25-11 38,01 4400-2280-3696:4022

1.20. Kovo 11-osios g. 25-13 55,85 4400-2280-3716:4024

1.21. Kovo 11-osios g. 25-14 38,01 4400-2280-3752:4025

1.22. Kovo 11-osios g. 25-15 37,28 4400-2280-3774:4026

1.23. Neteko galios nuo 2023-07-04

1.24. Kovo 11-osios g. 25-18 38,00 4400-2280-3809:4029

1.25. Kovo 11-osios g. 25-19 37,06 4400-2280-3830:4031

1.26. Kovo 11-osios g. 25-20 34,64 4400-2280-3863:4033

1.27. Kovo 11-osios g. 25-21 55,81 4400-2280-3818:4030

1.28. Kovo 11-osios g. 25-22 37,98 4400-2280-3841:4032

1.29. Kovo 11-osios g. 25-23 37,03 4400-2280-3896:4034

1.30. Kovo 11-osios g. 25-26 37,78 4400-2280-3952:4037

1.31. Kovo 11-osios g. 25-27 37,17 4400-2280-3985:4038



1.32. Kovo 11-osios g. 25-28 34,55 4400-2280-3996:4039

1.33. Kovo 11-osios g. 27-13 52,10 8799-5000-9010:0002

1.34. Neteko galios nuo 2023-07-04

1.35. V. Kudirkos  g. 14-2 36,12 4400-0562-8037:5731

1.36. Maironio g. 24-26A 38,43 8797-4002-1013:0001

1.37. Nepriklausomybės g. 3-2 33,63 8793-9000-4016

1.38. D. Poškos g. 3-16 51,52 8799-2000-4010:0039

1.39. D. Poškos g. 5-13 51,72 8799-2000-5019:0034

1.40. D. Poškos g. 6-19 76,80 4400-0558-4909:5183

1.42. Šarūnkalnio g. 3-2 36,23 8795-2001-3017:0002

1.43. Vytauto Didžiojo g. 6-4 39,54 4400-0565-2086:5949

1.44. Vytauto Didžiojo g. 6-8 19,56 4400-0565-2197:5951

1.45. Vytauto Didžiojo g.13-35 36,16 8798-5000-7012:0035

1.46. Vytauto Didžiojo g. 13-53 50,12 8798-5000-7012:0009

1.47. Žemaitės g. 4-1 45,53 8798-3000-2017:0020

1.48. Žemaitės g. 4-14 46,86 8798-3000-2017:0015

1.49. Žemaitės g. 4-35 47,06 8798-3000-2017:0030

1.50. Žemaitės g. 4-45 45,86 8798-3000-2017:0039

1.51. Žemaitės g. 8-1 50,58 8798-1000-7016:0021

1.52. Žemaitės g. 10-3a 37,40 4400-0997-8166:9634

1.53. J. Basanavičiaus g. 8A-2 30,41 4400-0813-8394

1.54. Kovo 11-osios g. 25-5 37,98 4400-2280-3614:4016

1.55. Nepriklausomybės g. 2-6 49,69 8796-3000-4015:0002

1.56. Žemaitės g. 8-11 34,03 8798-1000-7016:0018

1.57. Dariaus ir Girėno g. 59-7 45,13 8796-8000-3019:0003

1.59. Vytauto Didžiojo g. 13-51 73,76 8798-5000-7012:0044

1.60. Dariaus ir Girėno g. 63-9 46,90 8796-7000-9012:0005

1.61 Dariaus ir Girėno g. 59-2 39,28 8796-8000-3019:0007

1.62. Kovo 11-osios g. 25-8 38,09 4400-2280-3652:4019

1.63. J. Basanavičiaus g. 20-4 49,18 4400-0558-9928:5226

1.64. D. Poškos g. 22-2 49, 06 8797-4002-2010:0008

1.65. J. Basanavičiaus g. 20-18 30,02 8798-5003-7012:0009

2. Bijotų seniūnija

2.1. Dionizo Poškos g. 6-4, Bijotų k. 68,65 8798-9003-8017

2.2. Dionizo Poškos g. 6-6, Bijotų k. 53,64 8798-9003-8017

3. Didkiemio seniūnija

3.1. K. Kasakausko g. 12, Didkiemio k. 83,00 8798-8004-4014

4. Kaltinėnų seniūnija

4.1. Pirties g. 3-4, Kaltinėnų mstl. 55,37 8798-7006-0019:0004

4.2. Pirties g. 3-5, Kaltinėnų mstl. 54,31 8798-7006-0019:0005

4.3. Varnių g. 3, Kaltinėnų mstl. 57,36 8792-2000-6012

4.4. Akmenos g. 31-2, Gineikių k. 34,88 8796-2003-2016:0007

4.5. Akmenos g. 31-6, Gineikių k. 34,88 8796-2003-2016:0006

4.6. Akmenos g. 37-1,Gineikių k. 48,46 8794-7002-2013:0001

4.7. Akmenos g. 37-2, Gineikių k. 41,25 8794-7002-2013:0005

4.8. Aušrinės g. 9-11, Iždonų k. 40,88 8796-9007-3010:0001

4.9. Aušrinės g. 22, Iždonų k. 94,90 8795-8001-2014



4.10. Ąžuolijos k. 6-4 76,36 8793-0005-7019

4.11. Nuomininkų k. 17 34,95 8797-2009-6016

4.12. Pirties g.7-1, Kaltinėnų mstl. 71,60 8798-3003-3014:0001

5. Kvėdarnos seniūnija

5.1. Žalioji g. 1-28, Kvėdarnos mstl. 45,50 8796-8004-3015:0009

5.2. Žalioji g. 3-36, Kvėdarnos mstl. 45,40 8797-2007-0010:0019

5.3. Žalioji g. 5-15, Kvėdarnos mstl. 46,01 8797-4006-4012:0030

5.4. Žalioji g. 5-7, Kvėdarnos mstl. 63,85 8797-4006-4012:0033

5.5. Žalioji g. 6-14, Kvėdarnos mstl. 33,68 8792-6001-2016:0037

5.6. Žalioji g. 7-61, Kvėdarnos mstl. 34,24 4400-0979-9059:8040

5.7. Žalioji g. 7-62, Kvėdarnos mstl. 39,09 8797-4003-4012:0034

5.8. Žalioji g. 2-28, Kvėdarnos mstl. 66,28 8797-8005-2018:0032

5.9. Žalioji g. 2-25, Kvėdarnos mstl. 77,38 8797-8005-2018-0015

5.10. Žalioji g. 2-35, Kvėdarnos mstl. 51,73 8797-8005-2018:0011

5.11. K. Jauniaus g. 5A-13, Kvėdarnos mstl. 65,77 8798-2004-5011:0026

5.12. K. Jauniaus g. 5A-33, Kvėdarnos mstl. 36,62 8798-2004-5011:0033

5.13. K. Jauniaus g. 5D-4, Kvėdarnos mstl. 52,36 8798-8006-0012:0011

5.14. Ašvos g. 1-7, Pajūralio k. 62,27 8797-8005-9014:0006

5.15. Liubarto g. 3-6, Pajūralio k. 47,31 8796-4003-6014:0003

5.16. Liubarto g. 5-9, Pajūralio k. 39,69 8796-8004-8012:0001

5.17. Neteko galios buo 2021-11-27

5.18. K. Jauniaus g. 5C-15, Kvėdarnos mstl. 68,9 8798-6003-3017:0012

5.19. Žalioji g. 6-13, Kvėdarnos mstl. 53,19 8792-6001-2016:0028

5.20. Žalioji g. 3-19, Kvėdarnos mstl. 45,40 8797-2007-0010:0014

5.21. Žalioji g. 5-36, Kvėdarnos mstl. 26,96 4400-0606-0388:9924

6. Laukuvos seniūnija

6.1. Laisvės g. 1-5, Laukuvos mstl. 52,67 8799-1000-8017:0006

6.2. Neteko galios nuo 2023-07-04

6.3. Lygumų g. 7-8, Juodainių k. 47,63 8797-8006-8012:0003

6.4. Lygumų g. 11-5, Juodainių k. 44,55 8797-8005-8012:0008

6.5. Lygumų g. 19, Juodainių k. 72,58 8796-7010-4018

6.6. Rudiškės k. 8-4 39,25 8796-7007-2013:0003

6.7. Laisvės g. 7-4, Laukuvos mstl. 54,59 8799-1002-1018:0004

6.8. Laisvės g. 5-5, Laukuvos mstl. 54,47 8799-1002-1016:0003

7. Palentinio seniūnija

7.1. Raudžio g. 5-2, Palentinio k. 46,77 8796-6001-5011:0001

8. Pajūrio seniūnija

8.1. Šilvados g. 1-6, Džiaugėnų k. 63,23 8797-2006-0014:0007

8.2. Šilvados g. 1-4, Džiaugėnų k. 61,70 8797-2006-0014:0005

8.3. Dariaus ir Girėno g. 31-1, Pajūrio mstl. 65,81 4400-0489-3706:8166

9. Tenenių seniūnija

9.1. Nepriklausomybės g. 11, Tenenių mstl. 62,85 8796-0014-7018

10. Šilalės kaimiškoji seniūnija

10.1. Akmenos g. 7-3, Biržų Lauko k. 55,90 8797-0009-5013-0001

10.2. Perkūniškės g. 1-6, Bytlaukio k. 55,04 8796-7006-2017:0006

11. Traksėdžio seniūnija

11.1. Rūtenio g. 12, Nevočių k. 56,62 8792-0003-2018



11.2. Rūtenio g. 12, Nevočių k. 40,01 8792-0003-2018

12. Upynos seniūnija

12.1. Žemaitijos g. 23, Upynos mstl. 77,49 8797-0008-7015

12.2. Atgimimo g. 3-1, Naujojo Obelyno k. 39,46 8796-9007-2011:0003

12.3. Atgimimo g. 3-2, Naujojo Obelyno k. 45,02 8796-9007-2011:0002

12.4. Mokyklos g. 2-8, Naujojo Obelyno k. 53,79 8798-8005-2010:0001

12.5. Mokyklos g. 2-4, Naujojo Obelyno k. 53,76 8798-8005-2010:0005

13. Žadeikių seniūnija

13.1. Alkos g. 4-1, Žadeikių k. 52,88 4400-0567-2202:6209

13.2. Alkos g. 4-2, Žadeikių k. 55,13 4400-0567-2268:6210

13.3. Alkos g. 4-3, Žadeikių k. 70,77 4400-0567-2279:6211

13.5. Gaidupio g. 5, Prapymo k. 53,73 8796-4006-6014

13.6. Kvėdarnos g. 4-8, Žadeikių k. 58,78 8796-8004-6018

13.7. Kvėdarnos g. 4-4, Žadeikių k. 59,54 8796-8004-6018:0007

13.8. Šilalės g. 1-4, Žadeikių k. 54,76 8797-3004-7018:0001

13.9. Alkos g. 4-6, Žadeikių k. 70,68 4400-0567-2379:6215

13.10. Alkos g. 4-4, Žadeikių k. 53,28 4400-0567-2335:6213

_________________________________

Priedo pakeitimai:

Nr. T1-180, 2021-07-29, paskelbta TAR 2021-07-29, i. k. 2021-16717

Nr. T1-210, 2021-08-26, paskelbta TAR 2021-08-30, i. k. 2021-18174

Nr. T1-268, 2021-11-25, paskelbta TAR 2021-11-26, i. k. 2021-24407

Nr. T1-277, 2021-12-10, paskelbta TAR 2021-12-10, i. k. 2021-25650

Nr. T1-168, 2022-07-07, paskelbta TAR 2022-07-11, i. k. 2022-15118

Nr. T1-234, 2022-09-29, paskelbta TAR 2022-10-04, i. k. 2022-20143

Nr. T1-264, 2022-11-24, paskelbta TAR 2022-11-25, i. k. 2022-23840

Nr. T1-278, 2022-12-15, paskelbta TAR 2022-12-16, i. k. 2022-25743

Nr. T1-171, 2023-06-29, paskelbta TAR 2023-07-03, i. k. 2023-13527

Nr. T1-272, 2023-10-26, paskelbta TAR 2023-10-31, i. k. 2023-21264

Nr. T1-315, 2023-12-14, paskelbta TAR 2023-12-18, i. k. 2023-24396

Nr. T1-11, 2024-01-18, paskelbta TAR 2024-01-19, i. k. 2024-00885

Nr. T1-135, 2023-06-01, paskelbta TAR 2024-01-24, i. k. 2024-01110

Nr. T1-273, 2024-10-31, paskelbta TAR 2024-11-05, i. k. 2024-19166

Pakeitimai:

1.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-180, 2021-07-29, paskelbta TAR 2021-07-29, i. k. 2021-16717

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

2.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-210, 2021-08-26, paskelbta TAR 2021-08-30, i. k. 2021-18174

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

3.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4f333f10f05f11eb9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4d11f360072111ec9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d2feace04e8711ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2b3f86b059bc11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b7365420fea611ec8fa7d02a65c371ad
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a766e5b043ba11edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=419c71f06c8711edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3fd742c07d2411ed82a7ae4cb6b10027
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c0767f0174011ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=806d7af0775811eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=457f6fc09d7811eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e9236e90b6c511eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4467cff0ba9d11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75e826769b4211efa605b9842742bf37
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4f333f10f05f11eb9f09e7df20500045
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4d11f360072111ec9f09e7df20500045


Nr. T1-268, 2021-11-25, paskelbta TAR 2021-11-26, i. k. 2021-24407

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

4.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-277, 2021-12-10, paskelbta TAR 2021-12-10, i. k. 2021-25650

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

5.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-168, 2022-07-07, paskelbta TAR 2022-07-11, i. k. 2022-15118

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir Socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

6.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-234, 2022-09-29, paskelbta TAR 2022-10-04, i. k. 2022-20143

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

7.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-264, 2022-11-24, paskelbta TAR 2022-11-25, i. k. 2022-23840

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

8.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-278, 2022-12-15, paskelbta TAR 2022-12-16, i. k. 2022-25743

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

9.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-171, 2023-06-29, paskelbta TAR 2023-07-03, i. k. 2023-13527

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

10.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-272, 2023-10-26, paskelbta TAR 2023-10-31, i. k. 2023-21264

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

11.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-315, 2023-12-14, paskelbta TAR 2023-12-18, i. k. 2023-24396

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

12.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-11, 2024-01-18, paskelbta TAR 2024-01-19, i. k. 2024-00885

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

13.

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d2feace04e8711ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2b3f86b059bc11ec862fdcbc8b3e3e05
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b7365420fea611ec8fa7d02a65c371ad
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a766e5b043ba11edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=419c71f06c8711edbc04912defe897d1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=3fd742c07d2411ed82a7ae4cb6b10027
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7c0767f0174011ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=806d7af0775811eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=457f6fc09d7811eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e9236e90b6c511eea5a28c81c82193a8


Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-135, 2023-06-01, paskelbta TAR 2024-01-24, i. k. 2024-01110

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

14.

Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas

Nr. T1-273, 2024-10-31, paskelbta TAR 2024-11-05, i. k. 2024-19166

Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-42 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto

fondo ir Socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4467cff0ba9d11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=75e826769b4211efa605b9842742bf37
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